ত্রৈ মাসিক দুর্দক বার্তা

অব্যাহতভাবে দুর্নীতির দমন, নিয়ন্ত্রণ, প্রতিরোধ এবং উত্তম চর্চার বিকাশ

এ সংখ্যায় যা আছে

১১তম বর্ষ ◆ ৪৫তম সংখ্যা ◆ জুলাই ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ ◆ আষাঢ় ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

- ◆ প্রাতিষ্ঠানিক কার্যক্রম
- ◆ এনফোর্সমেন্ট অভিযান
- ◆ প্রতিরোধ ও প্রশিক্ষণ কার্যক্রম
- ◆ উল্লেখযোগ্য মামলা, চার্জশীট, বিচার ও দণ্ড
- ◆ ক্রোক, জব্দ ও বাজেয়াপ্ত
- ◆ দুর্নীতি বিরোধী আইন পরিচিতি

কোথায় ও কীভাবে অভিযোগ করবেন